佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院 函
機關地址：622嘉義縣大林鎮民生路2號
承辦人：彭碧慧
電話：05-2648000分機5432
傳真：05-2648555

受文者： 嘉義市政府

發文日期： 中華民國112年2月21日
發文字號： 慈醫大林文字第1120000332號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

主旨： 本院為擴展單身未婚男女社交生活領域，增加兩性互
動契機，特辦理跨機構聯誼活動，詳如說明段，歡迎
大家踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、 本院為友善職場培育優秀員工，為協助本院優秀員工

根留嘉義，特計畫與嘉雲南地區相關機關辦理未婚聯
誼。

二、 活動名稱：「Hi~曾文水庫、遇見理想的你(妳)」。
三、 三、時間地點：112年3月18日(星期六)。
四、 報名費用：新台幣1,000元整(含早、午餐、保險、活

動內容設施、精美小禮物、車資)。
五、 活動內容及報名方式詳如附件活動簡章，歡迎未婚男

女踴躍參加，亦可掃描簡章QR Code 線上報名。
六、 懇請貴單位協助廣為宣傳。
七、 歡迎來電洽詢：(05)2648000轉5432 彭碧慧小姐。

正本： 嘉義市政府警察局、嘉義縣警察局、嘉義市政府消防局、嘉義縣消防局、嘉
義縣政府、嘉義市政府、雲林縣政府、財政部南區國稅局嘉義縣分局、財政
部南區國稅局嘉義市分局、財政部中區國稅局雲林分局、臺灣嘉義地方法院
、臺灣嘉義地方檢察署、艾杰旭顯示玻璃股份有限公司

副本： 本院職工福利委員會

裝

訂

線

電子收文

1125306570

第1頁 共1頁